20/01/2023 18:04 SEI/TRF6 - 0130796 - Despacho Diger

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=169991&infra_sistema… 1/1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

DESPACHO DIGER 332/2022

Ante a distribuição de competências, chamo o feito à ordem para ratificar o procedimento
de contratação direta via inexigibilidade, razão pela qual manifesto-me de acordo com a Análise Jurídica
0127690 e, por delegação, conforme Portaria Presi 103/2022, RATIFICO a presente inexigibilidade de
licitação, com base no art. 25, I, da Lei nº 8.666/1993, e AUTORIZO a emissão da nota de empenho em
favor de CAPACITY TREINAMENTO E APERFEICOAMENTO LTDA., CNPJ 18.133.018/0001-27.

2. À SECOF, para providências.
3. 2. Publique-se.

EDMUNDO VERAS

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Edmundo Veras dos Santos Filho, Diretor Geral, em
06/12/2022, às 15:27, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0130796 e o
código CRC 9BB6EC34.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0002898-67.2022.4.06.8000 0130796v4